
West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 23/08/2015 Bellegem  Bellegem

UITSLAG - RESULTS

Starters: 134 68 km Time: 1:41:33 Avg Speed. 40,18

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 41 1:41:33VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990630 0:00:10

2 51 0:00:01VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819 0:00:06

3 34 0:00:01PETERS Tom PATRICK DEVELOPMENT TEAMNED 19990207 0:00:04

4 40 0:00:01FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990523

5 130 0:00:01BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURGNED 19990610

6 116 0:00:01GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990426

7 21 0:00:01CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19990222

8 155 0:00:01VANSEVENANT Mauri WEST VLAANDERENBEL 19990601

9 46 0:00:01VANDENDRIESSCHE Stef VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19991123

10 63 0:00:01VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19990920

11 37 0:00:01DECLERCQ Mathias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 20000317J

12 127 0:00:01BROOS Alain TWC PIJNENBURGNED 19990131

13 50 0:00:01VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990222

14 114 0:00:01VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19991215

15 32 0:00:01DE VRIENDT Niels PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 19990730

16 57 0:00:01BRYNAERT Andreas KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990508

17 17 0:00:01VERDONCK Andres WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20001216J

18 54 0:00:01VAN DE PAAR Jarne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 20001023J

19 145 0:00:01GRIGNARD Sébastien SELECTION FCWBBEL 19990429

20 128 0:00:01HENDRICKX Sander TWC PIJNENBURGNED 20000120J

21 156 0:00:01TACK Jan-emiel WEST VLAANDERENBEL 19990128

22 1 0:00:01OREEL Lars VAN MOER GROUP CYCLING TEAMNED 19990810

23 103 0:00:01REYSERHOVE Seppe APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990415

24 49 0:00:01HILLEN Michiel KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990629

25 79 0:00:01DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991204

26 3 0:00:01MILBOU Steff VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19990830

27 84 0:00:01VRANCKX Mark WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991209

28 58 0:00:01PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990322

29 89 0:00:01STOYANOV Petar ISOREX CYCLING TEAMBUL 19991029

30 140 0:00:01CLOUSE Evan USA NATIONAL TEAMUSA 19991106

31 148 0:00:01VAN VUCHELEN Tom SELECTION FCWBBEL 19990924

32 141 0:00:01MC ELROY Sean USA NATIONAL TEAMUSA 19990227

33 19 0:00:01MARTENS Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20001225J

34 44 0:00:01DECUYPERE Nathan VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 20000525J

35 23 0:00:01DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19991020

36 113 0:00:01BAEYENS Yorgo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990329

37 28 0:00:12JACQUES Jarne CT SPIDER KING IEPERBEL 19990216

38 27 0:00:12DEBOUVER Ruben CT SPIDER KING IEPERBEL 20000419J

39 42 0:00:12WALRAED Jesper ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 20000314J

40 109 0:00:15SNELS Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990224

41 139 0:00:20JORGENSON Matteo USA NATIONAL TEAMUSA 19990701

42 10 0:00:01SAVER Kasper KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 20001126J

43 152 0:00:01LOEYS Jarne WEST VLAANDERENBEL 19990510

44 124 0:00:01SCHOTS Michael WSC HAND IN HAND BAALBEL 19990804

45 26 0:00:01LUYSSEN Greg CT SPIDER KING IEPERBEL 19990422

46 75 0:00:01VAN DER EYCKEN Brent DCM CYCLING TEAMBEL 19990308

47 81 0:00:01LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991110

48 62 0:00:01DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20000626J

49 88 0:00:01DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAMBEL 19990510

50 129 0:00:01SPAPEN Mauro TWC PIJNENBURGNED 20001018J

51 61 0:00:01BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19991117

52 4 0:00:01CAETHOVEN Kenneth VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 19990302

53 146 0:00:01VINCENT Johan SELECTION FCWBBEL 20000212J

54 22 0:00:01COGHE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19991025

55 24 0:00:55VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19990414

56 133 0:00:01KAKIZAKI Eugene TEAM EURASIAJPN 19990508

57 64 0:00:01DELANGHE Niels LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19990114

58 150 0:00:01MINET Antoine SELECTION FCWBBEL 20000103J

59 83 0:00:01GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 20001205J

60 36 0:00:01COLLIE Lars PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 20001127J

61 47 0:00:01VERBIST Alexander VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990915

62 31 0:01:14CAPPAN Lennert PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 20000825J

63 80 0:01:14FOCQUET Mathijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19990713

64 149 0:00:01CAUFRIEZ Tristan SELECTION FCWBBEL 19990401

65 134 0:00:01ONODERA Kei TEAM EURASIAJPN 20001019J

66 5 0:00:01NAUDTS Thomas VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 20000926J

67 45 0:00:01DHONT Arnoud VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990426

68 111 0:00:01TORDEUR Niels WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001013J

69 66 0:01:53LAMBEIR Joachim LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20000927J

70 65 0:00:01FROONINCKX Brent LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19990125
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West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 23/08/2015 Bellegem  Bellegem

UITSLAG - RESULTS

Starters: 134 68 km Time: 1:41:33 Avg Speed. 40,18

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 70 0:00:01DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20001106J

72 6 0:00:01DE WAELE Ruben VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 20001201J

73 11 0:03:04LAVAERT Robrecht KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19990530

74 90 0:03:17VAN DE VELDE Nico ISOREX CYCLING TEAMBEL 19991130

75 142 0:03:17COOK Benjamin USA NATIONAL TEAMUSA 19990513

76 68 0:03:34DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990918

77 112 0:03:34FRANÇOIS Casper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990307

78 147 0:03:39FREHEN Jeremy SELECTION FCWBBEL 19990713

79 25 0:03:57FIEUW Staf CT SPIDER KING IEPERBEL 20001106J

80 60 0:04:07LINTHOUDT Arne KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990311

81 110 0:00:01LIEVENS Dayvin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990125

82 33 0:00:01FORRET Robbe PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 20000113J

83 53 0:04:30DANIELS Lars KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 20000915J

84 107 0:04:30VANNESTE Wout APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990305

85 126 0:00:01WOUTERS Rick WSC HAND IN HAND BAALBEL 19990402

86 74 0:05:39WUYTS Siebe DCM CYCLING TEAMBEL 19990318

87 143 0:05:39JONES Simon USA NATIONAL TEAMUSA 19990824

88 82 0:05:43MOYSON Rob WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19990925

89 38 0:06:27BASTIAEN Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990519

90 48 0:06:27NOPPE Matthias VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990913

91 30 0:07:09VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING IEPERBEL 20000516J

92 15 0:07:45DEWULF Maxim WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20000829J

93 97 0:08:21HELSEMANS Quinten KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19990824

94 122 0:00:01FRANCEN Joeri WSC HAND IN HAND BAALBEL 19990604
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West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 23/08/2015 Bellegem  Bellegem

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:04:41 16 13

2 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:04:42 33 23

3 TWC PIJNENBURG 5:04:42 37 53

4 WEST VLAANDEREN 5:04:42 72 83

5 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 5:04:42 75 73

6 PATRICK DEVELOPMENT TEAM 5:04:42 78 33

7 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 5:04:42 99 253

8 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 5:04:42 100 223

9 SELECTION FCWB 5:04:42 103 193

10 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 5:04:42 104 93

11 LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:04:42 109 103

12 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:04:42 118 143

13 WSC HAND IN HAND BAAL 5:04:42 223 443

14 USA NATIONAL TEAM 5:05:01 103 303

15 CT SPIDER KING IEPER 5:05:04 120 373

16 ISOREX CYCLING TEAM 5:07:58 152 293

17 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 5:08:48 124 163



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 23/08/2015 Bellegem  Bellegem

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 37 1:41:34DECLERCQ Mathias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 20000317

2 17 1:41:34VERDONCK Andres WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20001216

3 54 1:41:34VAN DE PAAR Jarne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 20001023

4 128 1:41:34HENDRICKX Sander TWC PIJNENBURGNED 20000120

5 19 1:41:34MARTENS Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 20001225

6 44 1:41:34DECUYPERE Nathan VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 20000525

7 27 1:41:45DEBOUVER Ruben CT SPIDER KING IEPERBEL 20000419

8 42 1:41:45WALRAED Jesper ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 20000314

9 10 1:41:34SAVER Kasper KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 20001126

10 62 1:41:34DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20000626

11 129 1:41:34SPAPEN Mauro TWC PIJNENBURGNED 20001018

12 146 1:41:34VINCENT Johan SELECTION FCWBBEL 20000212

13 150 1:41:34MINET Antoine SELECTION FCWBBEL 20000103

14 83 1:41:34GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 20001205

15 36 1:41:34COLLIE Lars PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 20001127

16 31 1:42:47CAPPAN Lennert PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 20000825

17 134 1:41:34ONODERA Kei TEAM EURASIAJPN 20001019

18 5 1:41:34NAUDTS Thomas VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 20000926

19 111 1:41:34TORDEUR Niels WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001013

20 66 1:43:26LAMBEIR Joachim LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20000927

21 70 1:41:34DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20001106

22 6 1:41:34DE WAELE Ruben VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 20001201

23 25 1:45:30FIEUW Staf CT SPIDER KING IEPERBEL 20001106

24 33 1:41:34FORRET Robbe PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 20000113

25 53 1:46:03DANIELS Lars KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 20000915

26 30 1:48:42VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING IEPERBEL 20000516

27 15 1:49:18DEWULF Maxim WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20000829



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 23/08/2015 Bellegem  Bellegem

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Ruches - Points arrivée + Rushes)

41 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 201

51 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 192

63 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 193

34 PETERS Tom PATRICK DEVELOPMENT TEAM 184

40 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 175

130 BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURG 166

116 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 157

21 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 148

155 VANSEVENANT Mauri WEST VLAANDEREN 139

46 VANDENDRIESSCHE Stef VZW TIELTSE RENNERSCLUB 1210

37 DECLERCQ Mathias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1011

145 GRIGNARD Sébastien SELECTION FCWB 1012

127 BROOS Alain TWC PIJNENBURG 913

50 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 814

114 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 715

32 DE VRIENDT Niels PATRICK DEVELOPMENT TEAM 616

57 BRYNAERT Andreas KSC DENDERSTREEK LABIEKES 517

31 CAPPAN Lennert PATRICK DEVELOPMENT TEAM 518

110 LIEVENS Dayvin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 519

17 VERDONCK Andres WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 420

54 VAN DE PAAR Jarne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 321

3 MILBOU Steff VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 322

147 FREHEN Jeremy SELECTION FCWB 323

128 HENDRICKX Sander TWC PIJNENBURG 124



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 23/08/2015 Bellegem  Bellegem

 Bonispurten

Rank Nr Name Team Points Bonification

Bonisprint 1

1 145 GRIGNARD Sébastien SELECTION FCWB 8 0:00:03

2 31 CAPPAN Lennert PATRICK DEVELOPMENT TEAM 5 0:00:02

3 3 MILBOU Steff VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3 0:00:01

Bonisprint 2

1 63 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 8 0:00:03

2 110 LIEVENS Dayvin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5 0:00:02

3 147 FREHEN Jeremy SELECTION FCWB 3 0:00:01



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 23/08/2015 Bellegem  Bellegem

Tussenspurten 

Rank Nr Name Team Points

Rush 1

1 49 HILLEN Michiel KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8

2 21 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 5

3 1 OREEL Lars VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3

Rush 2

1 116 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8

2 156 TACK Jan-emiel WEST VLAANDEREN 5

3 4 CAETHOVEN Kenneth VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3



West Vlaanderen Cycling Tour

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 23/08/2015 Bellegem - Bellegem

DNS - Niet gestart - Non partant

8 WUYTS Sooi KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19990210

29 LOMBAERT Guillaume CT SPIDER KING IEPERBEL20001116

39 DOOM Jordi ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19990722

DNF - Opgave - Abandon

2 VAN DORPE Guus VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL19990318

7 COMPERNOLLE Mats KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19991225

9 VANDENBULCKE Aaron KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL20000901

12 VAN DORSSELAER Dries KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19990317

13 HOUSSIN Bavo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL20000303

18 VERDONCK Loeka WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL19990912

20 CAPPELLE Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL19991204

35 PLETINCKX Yarno PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL19990721

52 GADENNE Kevin KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL20000228

55 VAN LIPPEVELDE Sander KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19990313

56 DE RAEVE Stan KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19990712

59 CREYGELMAN Jens KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19990919

67 VANHEEL Elias SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20001118

69 PUT Lars SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL19990909

71 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20000117

76 MERTENS Neel DCM CYCLING TEAMBEL19990202

77 VAN GRIEKEN Jarne DCM CYCLING TEAMBEL20001211

78 CLOOTS Kilian DCM CYCLING TEAMBEL19991214

85 DE BROEDER Maxwell ISOREX CYCLING TEAMBEL19990506

87 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL20000616

98 VAN LANDEGHEM Elias KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL19990620

99 VERLINDE Simon KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL19991126

100 BROEKAERT Wouter KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL19990514

101 BRYS Ben KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL19990913

102 DE LOOF Dario KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL20000625

105 GARSBEKE Jelle APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19990703

115 BERNAERTS Jarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19990309

117 SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL20000308

119 DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19990831

120 GEERTS Bjorn DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19990520

125 VAN UDEN Mika WSC HAND IN HAND BAALNED19990331

131 DE JONG Remco TWC PIJNENBURGNED20000817

136 YAMAGISHI Daichi TEAM EURASIAJPN19990918

137 SHIRAISHI Hikaru TEAM EURASIAJPN20000403

138 FUKUDA Yoshiaki TEAM EURASIAJPN20000822

151 FORRIER Gianni WEST VLAANDERENBEL20000715

154 MATTON Gianni WEST VLAANDERENBEL20001205



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 23/08/2015 Bellegem - Bellegem

1 34 PETERS Tom PATRICK DEVELOPMENT TEAM 4:55:47 34NED 19990207 0:00:00

2 3 MILBOU Steff VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 4:56:00 84BEL 19990830 0:00:13

3 50 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:56:06 47BEL 19990222 0:00:19

4 127 BROOS Alain TWC PIJNENBURG 4:56:08 21NED 19990131 0:00:21

5 22 COGHE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:56:08 82BEL 19991025 0:00:21

6 141 MC ELROY Sean USA NATIONAL TEAM 4:56:17 44USA 19990227 0:00:30

7 89 STOYANOV Petar ISOREX CYCLING TEAM 4:56:23 128BUL 19991029 0:00:36

8 140 CLOUSE Evan USA NATIONAL TEAM 4:56:25 71USA 19991106 0:00:38

9 155 VANSEVENANT Mauri WEST VLAANDEREN 4:56:27 36BEL 19990601 0:00:40

10 156 TACK Jan-emiel WEST VLAANDEREN 4:56:29 37BEL 19990128 0:00:42

11 134 ONODERA Kei TEAM EURASIA 4:56:38 115JPN 20001019J 0:00:51

12 133 KAKIZAKI Eugene TEAM EURASIA 4:56:39 71JPN 19990508 0:00:52

13 51 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:56:48 91BEL 19990819 0:01:01

14 41 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4:56:49 150BEL 19990630 0:01:02

15 145 GRIGNARD Sébastien SELECTION FCWB 4:56:50 204BEL 19990429 0:01:03

16 21 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:56:53 100BEL 19990222 0:01:06

17 146 VINCENT Johan SELECTION FCWB 4:56:54 126BEL 20000212J 0:01:07

18 149 CAUFRIEZ Tristan SELECTION FCWB 4:56:54 276BEL 19990401 0:01:07

19 1 OREEL Lars VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 4:56:55 149NED 19990810 0:01:08

20 4 CAETHOVEN Kenneth VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 4:56:55 237BEL 19990302 0:01:08

21 24 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:56:56 99BEL 19990414 0:01:09

22 23 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:56:56 182BEL 19991020 0:01:09

23 19 MARTENS Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:56:56 242BEL 20001225J 0:01:09

24 150 MINET Antoine SELECTION FCWB 4:56:56 259BEL 20000103J 0:01:09

25 49 HILLEN Michiel KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:56:57 50BEL 19990629 0:01:10

26 40 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4:56:58 40BEL 19990523 0:01:11

27 32 DE VRIENDT Niels PATRICK DEVELOPMENT TEAM 4:56:58 112BEL 19990730 0:01:11

28 33 FORRET Robbe PATRICK DEVELOPMENT TEAM 4:56:58 140BEL 20000113J 0:01:11

29 37 DECLERCQ Mathias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4:57:00 41BEL 20000317J 0:01:13

30 110 LIEVENS Dayvin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:57:05 133BEL 19990125 0:01:18

31 84 VRANCKX Mark WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4:57:06 69BEL 19991209 0:01:19

32 129 SPAPEN Mauro TWC PIJNENBURG 4:57:06 105NED 20001018J 0:01:19

33 130 BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURG 4:57:06 121NED 19990610 0:01:19

34 128 HENDRICKX Sander TWC PIJNENBURG 4:57:06 126NED 20000120J 0:01:19

35 79 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4:57:06 138BEL 19991204 0:01:19

36 114 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:57:07 72BEL 19991215 0:01:20

37 113 BAEYENS Yorgo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:57:07 121BEL 19990329 0:01:20

38 42 WALRAED Jesper ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4:57:08 196BEL 20000314J 0:01:21

39 63 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:57:09 166BEL 19990920 0:01:22

40 62 DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:57:12 203BEL 20000626J 0:01:25

41 81 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4:57:12 236BEL 19991110 0:01:25

42 65 FROONINCKX Brent LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:57:12 242BEL 19990125 0:01:25

43 46 VANDENDRIESSCHE Stef VZW TIELTSE RENNERSCLUB 4:57:13 51BEL 19991123 0:01:26

44 44 DECUYPERE Nathan VZW TIELTSE RENNERSCLUB 4:57:13 187BEL 20000525J 0:01:26

45 75 VAN DER EYCKEN Brent DCM CYCLING TEAM 4:57:14 214BEL 19990308 0:01:27

46 70 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:57:17 204BEL 20001106J 0:01:30

47 109 SNELS Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:57:21 79BEL 19990224 0:01:34

48 83 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4:57:21 210BEL 20001205J 0:01:34

49 116 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 4:57:22 32BEL 19990426 0:01:35

50 57 BRYNAERT Andreas KSC DENDERSTREEK LABIEKES 4:57:23 79BEL 19990508 0:01:36

51 58 PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKES 4:57:23 112BEL 19990322 0:01:36

52 28 JACQUES Jarne CT SPIDER KING IEPER 4:57:27 180BEL 19990216 0:01:40

53 27 DEBOUVER Ruben CT SPIDER KING IEPER 4:57:27 216BEL 20000419J 0:01:40

54 26 LUYSSEN Greg CT SPIDER KING IEPER 4:57:30 162BEL 19990422 0:01:43

55 45 DHONT Arnoud VZW TIELTSE RENNERSCLUB 4:57:32 112BEL 19990426 0:01:45

56 122 FRANCEN Joeri WSC HAND IN HAND BAAL 4:57:32 147BEL 19990604 0:01:45

57 124 SCHOTS Michael WSC HAND IN HAND BAAL 4:57:32 195BEL 19990804 0:01:45

58 10 SAVER Kasper KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 4:57:42 102BEL 20001126J 0:01:55

59 64 DELANGHE Niels LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:57:43 155BEL 19990114 0:01:56

60 61 BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:57:43 244BEL 19991117 0:01:56

61 5 NAUDTS Thomas VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 4:57:51 185BEL 20000926J 0:02:04

62 6 DE WAELE Ruben VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 4:57:51 217BEL 20001201J 0:02:04

63 152 LOEYS Jarne WEST VLAANDEREN 4:57:54 211BEL 19990510 0:02:07

64 17 VERDONCK Andres WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:57:56 60BEL 20001216J 0:02:09

65 36 COLLIE Lars PATRICK DEVELOPMENT TEAM 4:57:56 125BEL 20001127J 0:02:09

66 148 VAN VUCHELEN Tom SELECTION FCWB 4:58:00 181BEL 19990924 0:02:13

67 31 CAPPAN Lennert PATRICK DEVELOPMENT TEAM 4:58:05 148BEL 20000825J 0:02:18

68 88 DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAM 4:58:07 246BEL 19990510 0:02:20

69 47 VERBIST Alexander VZW TIELTSE RENNERSCLUB 4:58:12 284BEL 19990915 0:02:25

70 80 FOCQUET Mathijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4:58:19 156BEL 19990713 0:02:32

Pg 1 / 2



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 23/08/2015 Bellegem - Bellegem

71 111 TORDEUR Niels WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:58:20 210BEL 20001013J 0:02:33

72 54 VAN DE PAAR Jarne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:58:48 261BEL 20001023J 0:03:01

73 139 JORGENSON Matteo USA NATIONAL TEAM 4:59:27 224USA 19990701 0:03:40

74 66 LAMBEIR Joachim LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:59:36 197BEL 20000927J 0:03:49

75 112 FRANÇOIS Casper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:00:40 181BEL 19990307 0:04:53

76 68 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:00:50 278BEL 19990918 0:05:03

77 90 VAN DE VELDE Nico ISOREX CYCLING TEAM 5:00:58 213BEL 19991130 0:05:11

78 142 COOK Benjamin USA NATIONAL TEAM 5:01:21 290USA 19990513 0:05:34

79 25 FIEUW Staf CT SPIDER KING IEPER 5:01:26 187BEL 20001106J 0:05:39

80 11 LAVAERT Robrecht KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 5:01:41 199BEL 19990530 0:05:54

81 53 DANIELS Lars KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:02:09 242BEL 20000915J 0:06:22

82 74 WUYTS Siebe DCM CYCLING TEAM 5:02:52 235BEL 19990318 0:07:05

83 82 MOYSON Rob WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 5:02:54 227BEL 19990925 0:07:07

84 38 BASTIAEN Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:03:26 188BEL 19990519 0:07:39

85 143 JONES Simon USA NATIONAL TEAM 5:03:31 104USA 19990824 0:07:44

86 60 LINTHOUDT Arne KSC DENDERSTREEK LABIEKES 5:03:34 276BEL 19990311 0:07:47

87 147 FREHEN Jeremy SELECTION FCWB 5:04:04 331BEL 19990713 0:08:17

88 30 VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING IEPER 5:04:24 205BEL 20000516J 0:08:37

89 48 NOPPE Matthias VZW TIELTSE RENNERSCLUB 5:04:39 199BEL 19990913 0:08:52

90 126 WOUTERS Rick WSC HAND IN HAND BAAL 5:05:47 336BEL 19990402 0:10:00

91 15 DEWULF Maxim WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:06:06 301BEL 20000829J 0:10:19

92 103 REYSERHOVE Seppe APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:06:19 184BEL 19990415 0:10:32

93 97 HELSEMANS Quinten KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 5:06:28 242BEL 19990824 0:10:41

94 107 VANNESTE Wout APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:10:48 351BEL 19990305 0:15:01
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West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 23/08/2015 Bellegem - Bellegem

1 USA NATIONAL TEAM 14:32:04

2 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:32:08

3 WEST VLAANDEREN 14:32:29

4 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 14:32:57

5 PATRICK DEVELOPMENT TEAM 14:32:58

6 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 14:33:00

7 TWC PIJNENBURG 14:33:06

8 SELECTION FCWB 14:33:48

9 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 14:33:53

10 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 14:34:00

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:34:01

12 LOTTO OLYMPIA TIENEN 14:34:06

13 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 14:34:07

14 WSC HAND IN HAND BAAL 14:34:26

15 CT SPIDER KING IEPER 14:34:32

16 ISOREX CYCLING TEAM 14:36:33

17 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 14:38:23



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 23/08/2015 Bellegem - Bellegem

UCI Code

1 134 ONODERA Kei TEAM EURASIA 115JPN 20001019 4:56:38

2 146 VINCENT Johan SELECTION FCWB 126BEL 20000212 4:56:54

3 19 MARTENS Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 242BEL 20001225 4:56:56

4 150 MINET Antoine SELECTION FCWB 259BEL 20000103 4:56:56

5 33 FORRET Robbe PATRICK DEVELOPMENT TEAM 140BEL 20000113 4:56:58

6 37 DECLERCQ Mathias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 41BEL 20000317 4:57:00

7 129 SPAPEN Mauro TWC PIJNENBURG 105NED 20001018 4:57:06

8 128 HENDRICKX Sander TWC PIJNENBURG 126NED 20000120 4:57:06

9 42 WALRAED Jesper ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 196BEL 20000314 4:57:08

10 62 DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENEN 203BEL 20000626 4:57:12

11 44 DECUYPERE Nathan VZW TIELTSE RENNERSCLUB 187BEL 20000525 4:57:13

12 70 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 204BEL 20001106 4:57:17

13 83 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 210BEL 20001205 4:57:21

14 27 DEBOUVER Ruben CT SPIDER KING IEPER 216BEL 20000419 4:57:27

15 10 SAVER Kasper KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 102BEL 20001126 4:57:42

16 5 NAUDTS Thomas VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 185BEL 20000926 4:57:51

17 6 DE WAELE Ruben VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 217BEL 20001201 4:57:51

18 17 VERDONCK Andres WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 60BEL 20001216 4:57:56

19 36 COLLIE Lars PATRICK DEVELOPMENT TEAM 125BEL 20001127 4:57:56

20 31 CAPPAN Lennert PATRICK DEVELOPMENT TEAM 148BEL 20000825 4:58:05

21 111 TORDEUR Niels WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 210BEL 20001013 4:58:20

22 54 VAN DE PAAR Jarne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 261BEL 20001023 4:58:48

23 66 LAMBEIR Joachim LOTTO OLYMPIA TIENEN 197BEL 20000927 4:59:36

24 25 FIEUW Staf CT SPIDER KING IEPER 187BEL 20001106 5:01:26

25 53 DANIELS Lars KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 242BEL 20000915 5:02:09

26 30 VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING IEPER 205BEL 20000516 5:04:24

27 15 DEWULF Maxim WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 301BEL 20000829 5:06:06



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 3 23/08/2015 Bellegem - Bellegem

1 34 PETERS Tom PATRICK DEVELOPMENT TEAM 46

2 127 BROOS Alain TWC PIJNENBURG 42

3 51 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 39

4 116 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 31

5 141 MC ELROY Sean USA NATIONAL TEAM 30

6 133 KAKIZAKI Eugene TEAM EURASIA 30

7 155 VANSEVENANT Mauri WEST VLAANDEREN 29

8 40 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 28

9 156 TACK Jan-emiel WEST VLAANDEREN 26

10 143 JONES Simon USA NATIONAL TEAM 25

11 49 HILLEN Michiel KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 24

12 31 CAPPAN Lennert PATRICK DEVELOPMENT TEAM 24

13 50 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 22

14 21 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 22

15 37 DECLERCQ Mathias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 22

16 41 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 20

17 63 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 19

18 3 MILBOU Steff VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 19

19 130 BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURG 19

20 24 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 17

21 46 VANDENDRIESSCHE Stef VZW TIELTSE RENNERSCLUB 16

22 134 ONODERA Kei TEAM EURASIA 15

23 22 COGHE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 14

24 145 GRIGNARD Sébastien SELECTION FCWB 13

25 89 STOYANOV Petar ISOREX CYCLING TEAM 13

26 122 FRANCEN Joeri WSC HAND IN HAND BAAL 13

27 129 SPAPEN Mauro TWC PIJNENBURG 12

28 110 LIEVENS Dayvin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 12

29 17 VERDONCK Andres WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 12

30 140 CLOUSE Evan USA NATIONAL TEAM 9

31 42 WALRAED Jesper ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 8

32 114 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7

33 32 DE VRIENDT Niels PATRICK DEVELOPMENT TEAM 6

34 57 BRYNAERT Andreas KSC DENDERSTREEK LABIEKES 5

35 10 SAVER Kasper KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 5

36 109 SNELS Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4

37 54 VAN DE PAAR Jarne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3

38 147 FREHEN Jeremy SELECTION FCWB 3

39 84 VRANCKX Mark WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 2

40 45 DHONT Arnoud VZW TIELTSE RENNERSCLUB 2

41 146 VINCENT Johan SELECTION FCWB 1

42 128 HENDRICKX Sander TWC PIJNENBURG 1



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Rushesklassement - Classement General des Rushes- 
General Rushes Classification 

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 23/08/2015 Bellegem - Bellegem

1 49 HILLEN Michiel KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 24

2 133 KAKIZAKI Eugene TEAM EURASIA 16

3 21 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 10

4 116 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8

5 156 TACK Jan-emiel WEST VLAANDEREN 8

6 34 PETERS Tom PATRICK DEVELOPMENT TEAM 5

7 155 VANSEVENANT Mauri WEST VLAANDEREN 5

8 145 GRIGNARD Sébastien SELECTION FCWB 3

9 1 OREEL Lars VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3

10 89 STOYANOV Petar ISOREX CYCLING TEAM 3

11 4 CAETHOVEN Kenneth VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3

12 122 FRANCEN Joeri WSC HAND IN HAND BAAL 3
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